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TË DHËNAT VETJAKE Klajdi Qafzezi 

Rr. Teli Samsuri, 7001, Korçë, Albania  

qafzezi.klajdi@gmail.com  

Kombësia :       Shqipëtare 
Vendi I lindjes : Korçë, Shqipëri                      

EKSPERIENCAT E PUNËS 

FUSHA PROFESIONALE Specialist IT / Programues & Dizajnues 

01/09/2013–Në vazhdim Specialist IT / Programues & Dizajnues 

Universiteti "Fan S. Noli", Korçë (Shqipëri)  
- Punëdhënësi : Prof. Dr. Ali Jashari

▪ Mirembajtje te pajisjeve elektronike  dixhitale (kompjutera, printera, skanera, fotokopje, modem,
router, projektor) dhe menaxhim rrjeti

▪ Zhvillim programesh dhe sherbimesh ne nevoje dhe funksion te universitetit dhe mirembajtje te tyre

▪ Menaxhim faqe interneti per perditesim dhe mbeshtetje teknike per probleme dhe zhvillim te
metejshem duke e mbajtur koherent me teknologjine

▪ Kujdesje per probleme teknike dhe konfigurime ne Server-at qendrore dhe kompjuterat menaxhues

▪ Kujdesje dhe mbeshtetje teknike per punonjesit e zyrave

▪ Krijim planesh per futjen e te rejave me te fundit te teknologjise per permiresimin e sherbimeve dhe
zgjidhjen e problematikave te mundshme

01/01/2015-Në vazhdim CEO / Full Stack Developer 

SmartWeb, Korçë (Albania)  
- Vetëpunësuar

▪ FAQE INTERNETI

Zhvillim, programim dhe dizajnim faqesh internet per të gjitha tippet e bizneseve dhe më gjerë.  

▪ APLIKACIONE WEB
Zhvillim aplikacionet web dhe aplikacionesh për mobile (Android / IOS)

▪ PROGRAME KOMPJUTERIKE
Zhvillim të plotë programesh kompjuteri me porosi për çdo lloj funksioni biznesi apo tjetër.

01/01/2011–01/05/2013 Specialist IT / Programues, Dizajnues dhe Teknik Inxhinierik 

Favina sh.p.k, Korçë (Albania)  
- Punëdhënësi : Viktor Qylafi

▪ Mirembajtje rrjeti dhe pajisjeve dixhitale (kompjutera, printera, skanera, fotokopje, modem, router,
projektor)

▪ Mbeshtetje teknike per punonjesit e zyrave te kompanise

▪ Zhvillim dhe mirembajtje aplikacionesh ne sherbim te kompanise dhe klienteve

▪ Montim, konfigurim dhe mirembajtje te sistemeve te avancuara te sigurise (CCTV Camera, High
Security Alarm Systems, Point To Point Antenna)

▪ Kujdesje teknike per sistemet dixhitale menaxhuese te Hidrocentraleve (SCADA)

▪ Organizim grupi per krijimin dhe futjen e planeve per permiresimin e sherbimit nepermjet teknologjise 
ne vazhdimesi

http://www.smartweb.al/
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KONFERENCA DHE PUBLIKIME 

  

 

EDUKIMI DHE TRAJNIMET 
  

 

AFTËSITË PERSONALE DHE 
KOMPETENCAT   

 

 

 

02/09/2017 
PUBLIKIME 

 

 

 

Symmetric versus Asymmetric Cryptographic Techniques and 
Security Issues under Various Applications 

 

GLOBAL JOURNAL OF COMPUTERS & TECHNOLOGY 
Link I publikimit :  http://gpcpublishing.org/index.php/gjct/article/view/330 

14/09/2017 – 18/09/2017 

KONFERENCË 
Blagoevgrad, Bulgaria 

A survey on most common cryptographic algorithms:  
their design principles and current use 

 SEVENTH INTERNATIONAL CONFERENCE “MODERN TRENDS IN SCIENCE” 
BLAGOEVGRAD, BULGARIA  
Link I publikimit :   http://www.fmns.swu.bg/FMNS-2017_Conference_Program.pdf 

01/09/2009–01/07/2012 Matematikë - Informatikë Bachelor 

Universiteti “Fan S. Noli”, Korçë, Shqipëri 

 Gjuha amtare Shqip 

  

Gjuhët tjera  TË KUPTUARIT TË FOLURIT SHKRIMI 

Dëgjimi Leximi E folur interaktive E folur produktive  

Anglisht C1 C1 B2 B2 C1 

 APTIS (B2/C)  

 Levels: A1 and A2: Basic user - B1 and B2: Independent user - C1 and C2: Proficient user 
Common European Framework of Reference for Languages  

Aftesitë shoqërore I have good communication skills earned as a result of working in a place with a lot of people and 
organized in groups. 

Aftësitë teknike Web Development : 
Node.JS, PHP, HTML5, CSS3, Javascript, Jquery, Ajax  
Setup : Hosting, CPanel, Domain Registration 

Frameworks :  
Angular, React.js, Express.js, Bootstrap 

Mobile Application Framework : IONIC 

Database :  
MySql, Sql Server, MongoDB 

Other Programming Languages :  
C#, VB.NET, JAVA 

Game Development / 3D Design : 
Unity, Blender, 3dsMax, Unreal Engine 
 
Version Control System : GIT 

Content Managment Systems : 
WORDPRESS, JOOMLA, DRUPAL 

Design Softwares :  
Adobe Photoshop, Premier, After Effects, InDesign, Acrobat, Illustrator 

IDEs : 
Microsoft Visual Studio, Eclipse 

Source Code Editors :  
Sublime, Notepad++, Atom, Brackets 

 

 

 

http://gpcpublishing.org/index.php/gjct/article/view/330
http://www.fmns.swu.bg/FMNS-2017_Conference_Program.pdf/
http://europass.cedefop.europa.eu/en/resources/european-language-levels-cefr
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PROJEKTE TË REALIZUARA / 
PORTFOLIO 

 

FAQE INTERNETI 

www.hotelflamingo.al , www.bujtinaoxhaku.al , www.powerelectric.al , 
www.byzantmelo.com , www.aladdinexpress.al , www.unkorce.edu.al , 
www.disutni-albania.com , www.adelshpk.al , www.vilamane.al, 
www.vilaeden.al, www.onmaks.com 

 

APLIKACIONE 

(PlayStore – Android) : AladdinExpress, OnMaks, PowerElectric 

http://www.hotelflamingo.al/
http://www.bujtinaoxhaku.al/
http://www.powerelectric.al/
http://www.byzantmelo.com/
http://www.aladdinexpress.al/
http://www.unkorce.edu.al/
http://www.disutni-albania.com/
http://www.adelshpk.al/
http://www.vilamane.al/
http://www.vilaeden.al/
http://www.onmaks.com/

